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ISPRAVKA U ADRESARU UOKPL 
OK NAPREDAK 037

(    oknapredak037@gmail.com

REGISTRACIJA UTAKMICA
Utakmice VIII kola Superlige za seniorke, VI i VIII kola Superlige za seniore, VI i VIII kola Prve Lige za seniorke, VIII kola Prve Lige za seniore i  Prve »B« Lige za seniorke i seniore u takmičarskoj 2016/2017. godini se registruju sledećim rezultatom:

· 
Utakmice se registruju onako kako je objavljeno u Biltenu 10.
Utakmice VIII i IX kola Superlige za seniorke i seniore i IX kola Prve Lige za i Prve »B« Lige za seniorke i seniore u takmičarskoj 2016/2017. godini se uslovno registruju sledećim rezultatima:

SUPERLIGA ZA SENIORKE
VIII KOLO
038
SPARTAK (Su) ( VIZURA 0:3  (17:25, 21:25, 16:25)  54:75  
Subotica, 06.12.2016.






Gledalaca: 150
I sudija: Cvetković Vladimir
II sudija: Stevanović Đorđe
Delegat: Manojlović Slaviša
IX KOLO
041
JEDINSTVO (SP) ( JEDINSTVO (Ue)  3:0  (25:20, 25:21, 29:27)  79:68 
Stara Pazova, 09.12.2016.





Gledalaca: 150
I sudija: Jovanović Jovan
II sudija: Milošević Milan
Delegat: Ćuk Dragutin

042
MD ZRENJANIN ( CRVENA ZVEZDA  1:3  (19:25, 25:19, 23:25, 24:26)  91:95 
Zrenjanin, 09.12.2016. 





Gledalaca: 400
I sudija: Simonović Vladimir
II sudija: Cvetković Vladimir
Delegat: Reljin Jelena

043
VIZURA ( FUTOG  3:0  (25:18, 25:22, 25:12)  75:52
Beograd, 10.12.2016. 






Gledalaca: 100
I sudija: Simić Stanislava
II sudija: Balandžić Aleksandra
Delegat: Keser Dušan

044
DINAMO ( SPARTAK (Su)  3:0  (25:18, 27:25, 25:22)  77:65
Pančevo, 10.12.2016. 





Gledalaca: 100
I sudija: Popović Anđelko
II sudija: Leko Robert
Delegat: Bjelić Zorica

045  ŽELEZNIČAR (Lk) ( TENT  3:0  (25:20, 25:12, 25:17)  75:49
Lajkovac, 08.12.2016. 





Gledalaca: 500
I sudija: Janković Mirko
II sudija: Radovanović Zoran
Delegat: Bićanin Aleksandar

T  A  B  E  L  A
	Pl.
	EKIPA
	Σ U
	U +
	U -
	S +
	:
	S -
	P +
	:
	P -
	Σ B

	1
	JEDINSTVO (SP)
	9
	7
	2
	24
	:
	8
	757
	:
	618
	22

	2
	TENT 
	9
	7
	2
	21
	:
	9
	702
	:
	580
	21

	3
	VIZURA
	9
	7
	2
	21
	:
	9
	721
	:
	605
	21

	4
	DINAMO
	9
	6
	3
	19
	:
	11
	640
	:
	646
	17

	5
	CRVENA ZVEZDA
	9
	5
	4
	18
	:
	15
	732
	:
	674
	16

	6
	ŽELEZNIČAR (Lk)
	9
	5
	4
	19
	:
	16
	755
	:
	738
	14

	7
	FUTOG
	9
	3
	6
	11
	:
	19
	583
	:
	673
	10

	8
	SPARTAK (Su)
	9
	2
	7
	11
	:
	21
	653
	:
	741
	7

	9
	MD ZRENJANIN
	9
	2
	7
	10
	:
	25
	686
	:
	817
	4

	10
	JEDINSTVO (Ue) 
	9
	1
	8
	4
	:
	25
	570
	:
	707
	3


X   KOLO 
	046
	JEDINSTVO (Ue) 
	(
	TENT

	Termin:

18.12. u 19,00
Hala:

SD “Veliki park”


	I sudija:
	Popović T.
	II sudija:
	Zelenović Đ.
	Delegat:
	Kovačević M.

	

	047
	ŽELEZNIČAR (Lk) 
	(
	SPARTAK (Su)

	Termin:

17.12. u 19,00
Hala:

HS Lajkovac


	I sudija:
	Rogić D.
	II sudija:
	Simić S.
	Delegat:
	Reljin J.

	

	048
	DINAMO
	(
	FUTOG

	Termin:

17.12. u 17,00
Hala:

HS „Strelište“


	I sudija:
	Kovačević S.
	II sudija:
	Petrović A.
	Delegat:
	Davidović N.

	

	049
	VIZURA 
	(
	CRVENA ZVEZDA

	Termin:

17.12. u 18,30
Hala:

SC “Vizura”


	I sudija:
	Radovanović Z.
	II sudija:
	Jovanović J.
	Delegat:
	Mitić M.

	

	050
	MD ZRENJANIN
	(
	JEDINSTVO (SP)

	Termin:

17.12. u 20,00
Hala:

“Kristalna dvorana”


	I sudija:
	Balandžić A.
	II sudija:
	Miljković I.
	Delegat:
	Španović D.


SUPERLIGA ZA SENIORE

VIII KOLO
238
NIŠ ( RADNIČKI  3:2  (19:25, 25:22, 25:18, 22:25, 15:10)  106:100  
Niš, 06.12.2016. 






Gledalaca: 200
I sudija: Jovančić Branislav 
II sudija: Janković Mirko
Delegat: Jovičić Dejan
IX KOLO
241
NOVI PAZAR ( JEDINSTVO (SP)  3:0  (25:20, 25:16, 25:17)  75:53 
Novi Pazar, 11.12.2016. 





Gledalaca: 350
I sudija: Zelenović Đorđe 
II sudija: Kovačević Savo
Delegat: Kovačević Milorad
242  RIBNICA ( KLEK SRBIJAŠUME  3:0  (25:23, 25:20, 25:19)  75:62
Kraljevo, 10.12.2016. 






Gledalaca: 400
I sudija: Miljković Igor
II sudija: Jovančić Branislav
Delegat: Gerasimović Dragomir
243
RADNIČKI ( SPARTAK (Lj)  3:1  (25:20, 25:23, 23:25, 25:21)  98:89
Kragujevac, 09.12.2016. 





Gledalaca: 150
I sudija: Petrović Aleksandar
II sudija: Popović Tomislav
Delegat: Murić Zoran
245
CRVENA ZVEZDA ( VOJVODINA NS SEME  2:3  (23:25, 19:25, 25:20, 25:15, 13:15)  105:100
Beograd, 10.12.2016. 






Gledalaca: 100
I sudija: Lazarević Ivan
II sudija: Rogić Dejan
Delegat: Ćuk Vladimir

T  A  B  E  L  A

	Pl.
	EKIPA
	Σ U
	U +
	U -
	S +
	:
	S -
	P +
	:
	P -
	Σ B

	1
	VOJVODINA NS SEME
	9
	8
	1
	25
	:
	8
	787
	:
	690
	23

	2
	NOVI PAZAR
	9
	7
	2
	24
	:
	11
	802
	:
	745
	21

	3
	RIBNICA
	9
	7
	2
	22
	:
	11
	764
	:
	726
	20

	4
	CRVENA ZVEZDA
	9
	7
	2
	24
	:
	12
	837
	:
	715
	19

	5
	NIŠ
	8
	5
	3
	16
	:
	16
	712
	:
	715
	13

	6
	RADNIČKI
	9
	4
	5
	14
	:
	19
	711
	:
	757
	12

	7
	SPARTAK (Lj)
	9
	3
	6
	15
	:
	23
	805
	:
	852
	9

	8
	KLEK SRBIJAŠUME
	9
	1
	8
	15
	:
	25
	829
	:
	867
	8

	9
	JEDINSTVO (SP)
	9
	1
	8
	11
	:
	24
	728
	:
	792
	5

	10
	PARTIZAN
	8
	1
	7
	6
	:
	23
	585
	:
	701
	2


IX   KOLO 
	244
	PARTIZAN
	(
	NIŠ 

	Termin:

14.12. u 17,00
Hala:

SC „Sport Eko“
I sudija:

Stevanović Đ.

II sudija:

Simić S.
Delegat:

Olajić Z.




X   KOLO 
	246
	JEDINSTVO (SP) 
	(
	VOJVODINA NS SEME

	Termin:

17.12. u 19,00
Hala:

HS Stara Pazova
I sudija:

Jovančić B.
II sudija:

Stevanović Đ.
Delegat:

Ristić M.


	247
	CRVENA ZVEZDA
	(
	NIŠ 

	Termin:

17.12. u 19,30
Hala:

USC “Voždovac”
I sudija:

Balandžić P.
II sudija:

Milošević M.
Delegat:

Kolarević B.


	248
	PARTIZAN
	(
	SPARTAK (Lj)

	Termin:

18.12. u 18,00
Hala:

SC „Sport Eko“


	I sudija:

Radovanović Z.
II sudija:

Gradinski G.
Delegat:

Ćato G.



	249
	RADNIČKI 
	(
	KLEK SRBIJAŠUME

	Termin:

18.12. u 14,00
Hala:

HS „Jezero“
I sudija:

Cvetković V.
II sudija:

Lazarević I.
Delegat:

Avramović A.


	250
	RIBNICA
	(
	NOVI PAZAR

	Termin:

17.12. u 19,00
Hala:

Nova Hala sportova
I sudija:

Leko R.
II sudija:

Nešković N.
Delegat:

Murić Z.


	


PRVA LIGA ZA SENIORKE
IX KOLO
449
BEOGRAD ( KRAGUJ-RADNIČKI  3:0  (25:19, 25:14, 25:05)  75:38 
Beograd, 11.12.2016. 






Gledalaca: 150
I sudija: Prica Vladan
II sudija: Davidović Milica
Delegat: Lazarević Ljubiša
450
TAKOVO-ZVEZDA HELIOS ( RODA  2:3  (19:25, 25:21, 15:25, 25:05, 08:15)  92:91
Gornji Milanovac, 10.12.2016. 




Gledalaca:
 140
I sudija: Tulimirović Marija 
II sudija: Kusturić Radenko
Delegat: Stanković Dobrinko
451
SMEDEREVO ( EATON SREM-TEMPO  1:3  (24:26, 20:25, 27:25, 17:25)  88:101
Smederevo, 10.12.2016.





Gledalaca: 70
I sudija: Marković Ivana
II sudija: Stojanac Vladimir
Delegat: Moro Sonja
452
VRANJE ( OMLADINAC  3:0  (25:21, 25:15, 25:23)  75:59
Vranje, 10.12.2016. 






Gledalaca: 300
I sudija: Bojović Jelena
II sudija: Brkić Nikola
Delegat: Manojlović Slaviša
453
GIMNAZIJALAC ( LESKOVAC-98  3:1  (21:25, 25:17, 25:21, 25:21)  96:84
Kraljevo, 10.12.2016. 






Gledalaca: 100
I sudija: Jokanović Vladimir
II sudija: Bićanin Milan
Delegat: Milić Vladan
454
KLEK SRBIJAŠUME ( FOK  3:0  (25:18, 25:21, 25:22)  75:61
Klek, 10.12.2016. 






Gledalaca: 100
I sudija: Nešković Nevena
II sudija: Glušac Goran
Delegat: Ćato Goran
T A  B  E  L  A
	Pl.
	EKIPA
	Σ U
	U +
	U -
	S +
	:
	S -
	P +
	:
	P -
	Σ B

	1
	EATON SREM-TEMPO
	9
	9
	0
	27
	:
	6
	779
	:
	612
	25

	2
	KLEK SRBIJAŠUME
	9
	8
	1
	26
	:
	7
	763
	:
	592
	24

	3
	VRANJE
	9
	6
	3
	23
	:
	11
	770
	:
	708
	20

	4
	RODA
	9
	6
	3
	20
	:
	15
	754
	:
	723
	16

	5
	TAKOVO-ZVEZDA HELIOS
	9
	5
	4
	18
	:
	17
	753
	:
	710
	15

	6
	BEOGRAD
	9
	5
	4
	16
	:
	17
	742
	:
	692
	14

	7
	FOK
	9
	4
	5
	19
	:
	16
	761
	:
	746
	15

	8
	OMLADINAC
	9
	4
	5
	15
	:
	18
	707
	:
	719
	11

	9
	GIMNAZIJALAC
	9
	4
	5
	14
	:
	20
	722
	:
	789
	11

	10
	SMEDEREVO
	9
	2
	7
	11
	:
	21
	652
	:
	740
	7

	11
	LESKOVAC-98
	9
	1
	8
	8
	:
	24
	647
	:
	768
	3

	12
	KRAGUJ-RADNIČKI
	9
	0
	9
	2
	:
	27
	460
	:
	711
	1


X  KOLO 
	455
	KRAGUJ-RADNIČKI 
	(
	FOK

	Termin:

18.12. u 17,00
Hala:

SH „Jezero“


	I sudija:

Galić M.
II sudija:

Milošević V.
Delegat:

Gerasimović D.


	
	
	
	
	
	

	456
	LESKOVAC-98
	(
	KLEK SRBIJAŠUME

	Termin:

17.12. u 17,00
Hala:

SRC “Dubočica”


	I sudija:

Lugić O.
II sudija:

Vitorović D.
Delegat:

Stanković D.


	
	
	
	
	
	

	457
	OMLADINAC
	(
	GIMNAZIJALAC

	Termin:

18.12. u 17,00
Hala:

OŠ “Nikola Tesla”


	I sudija:

Peić M.
II sudija:

Brkić J.
Delegat:

Moro S.


	
	
	
	
	
	

	458
	EATON SREM-TEMPO
	(
	VRANJE

	Termin:

17.12. u 20,00
Hala:

Mitrovačka gimnazija


	I sudija:

Popović A.
II sudija:

Prica V.
Delegat:

Ćuk D.


	
	
	
	
	
	

	459
	RODA
	(
	SMEDEREVO

	Termin:

17.12. u 19,30
Hala:

OŠ „Milan Đ. Milićević“


	I sudija:

Stojanac V.
II sudija:

Tulimirović M.
Delegat:

Bjelić Z.


	
	
	
	
	
	

	460
	BEOGRAD
	(
	TAKOVO-ZVEZDA HELIOS

	Termin:

17.12. u 16,00
Hala:

OŠ “Ujedinjene nacije”


	I sudija:
	Glušac G.
	II sudija:
	Šućur A.
	Delegat:
	Todorović D.


PRVA LIGA ZA SENIORE

IX KOLO
649
JAGODINA ( TOPLIČKI VITEZOVI  3:0  (25:18, 25:17, 25:22)  75:57 
Jagodina, 10.12.2016. 





Gledalaca: 50
I sudija: Papović Dragan
II sudija: Lošić Milica
Delegat: Mitić Miodrag
650
FAP LIVNICA ( VA-014 GORENJE  0:3  (20:25, 17:25, 11:25)  48:75 
Prijepolje, 10.12.2016. 





Gledalaca: 30
I sudija: Milošević Vladimir
II sudija: Milinković Biljana
Delegat: Jovičić Dejan
651
MLADI RADNIK ( VGSK  3:0  (25:13, 25:20, 25:17)  75:50
Požarevac, 10.12.2016.





Gledalaca: 300
I sudija: Jelisić Stanko 
II sudija: Rakićević Miloš
Delegat: Kovačević Ljubomir
652
FUTOG ( ŽELEZNIČAR (Bg)  2:3  (25:19, 28:26, 14:25, 18:25, 15:17)  100:112
Futog, 10.12.2016. 






Gledalaca: 100
I sudija: Brkić Jelena
II sudija: Rolj Božidar
Delegat: Jovanović Goran
Kazna »P«:  Matić Dušan (Železničar)

653
SMEDEREVO CARINA ( KOSOVSKA MITROVICA  2:3  (25:20, 21:25, 25:17, 18:25, 13:15)  102:102
Smederevo, 10.12.2016. 





Gledalaca: 100
I sudija: Balandžić Predrag
II sudija: Pavićević-Žeželj Nataša
Delegat: Todorović Dragan
654
SPARTAK (Su) ( BORAC (St)  3:2  (22:25, 25:23, 25:22, 15:25, 18:16)  105:111
Subotica, 09.12.2016. 





Gledalaca: 120
I sudija: Savić Darko
II sudija: Šućur Aleksandra
Delegat: Avramović Ana
T  A  B  E  L  A
	Pl.
	EKIPA
	Σ U
	U +
	U -
	S +
	:
	S -
	P +
	:
	P -
	Σ B

	1
	MLADI RADNIK
	9
	9
	0
	27
	:
	8
	789
	:
	661
	23

	2
	KOSOVSKA MITROVICA
	9
	7
	2
	25
	:
	14
	872
	:
	790
	21

	3
	VA-014 GORENJE
	9
	7
	2
	22
	:
	11
	769
	:
	697
	19

	4
	SPARTAK (Su)
	9
	7
	2
	22
	:
	12
	790
	:
	699
	19

	5
	ŽELEZNIČAR (Bg)
	9
	6
	3
	23
	:
	13
	818
	:
	731
	19

	6
	BORAC (St)
	9
	5
	4
	23
	:
	17
	889
	:
	820
	17

	7
	SMEDEREVO CARINA
	9
	5
	4
	22
	:
	18
	889
	:
	853
	16

	8
	FUTOG
	9
	3
	6
	15
	:
	22
	742
	:
	803
	11

	9
	VGSK
	9
	3
	6
	10
	:
	19
	621
	:
	691
	9

	10
	JAGODINA
	9
	2
	7
	13
	:
	23
	752
	:
	831
	7

	11
	TOPLIČKI VITEZOVI
	9
	0
	9
	6
	:
	27
	659
	:
	810
	1

	12
	FAP LIVNICA
	9
	0
	9
	3
	:
	27
	535
	:
	739
	0


X  KOLO 
	655
	TOPLIČKI VITEZOVI 
	(
	BORAC (St)

	Termin:

18.12. u 17,00
Hala:

SRC Kuršumlija


	I sudija:

Davidović M.
II sudija:

Rakićević M.
Delegat:

Jovanović G.


	
	
	
	
	
	

	656
	KOSOVSKA MITROVICA 
	(
	SPARTAK (Su)

	Termin:

17.12. u 16,00
Hala:

SC Leposavić


	I sudija:

Todorović V.
II sudija:

Jokanović V.
Delegat:

Kovačević Lj.


	
	
	
	
	
	

	657
	ŽELEZNIČAR (Bg)
	(
	SMEDEREVO CARINA

	Termin:

17.12. u 19,00
Hala:

SD “Radnički”


	I sudija:

Simonović V.
II sudija:

Jelisić S.
Delegat:

Keser D.


	
	
	
	
	
	

	658
	VGSK
	(
	FUTOG

	Termin:

17.12. u 19,00
Hala:

HS Veliko Gradište


	I sudija:

Rolj B.
II sudija:

Stanković M.
Delegat:

Lazarević Lj.


	
	
	
	
	
	

	659
	VA-014 GORENJE
	(
	MLADI RADNIK

	Termin:

17.12. u 17,00
Hala:

SC “Student”


	I sudija:

Janković M.
II sudija:

Kusturić R.
Delegat:

Ćuk V.


	
	
	
	
	
	

	660
	JAGODINA
	(
	FAP LIVNICA

	Termin:

17.12. u 17,00
Hala:

HS “JASSA”


	I sudija:
	Bićanin M.
	II sudija:
	Bojović J.
	Delegat:
	Vilimanović G.


PRVA "B" LIGA ZA SENIORKE

IX KOLO
849
SPARTAK (Lj) ( MILLENNIUM  3:0  (25:11, 25:20, 25:17)  75:48 
Ljig, 10.12.2016. 






Gledalaca: 50
I sudija: Lugić Olivera
II sudija: Pajenk Milena
Delegat: Jovanović Aleksandar

850
BORAC (Ča) ( TUTIN  3:0  (25:19, 25:22, 25:14)  75:55
Čačak, 10.12.2016. 






Gledalaca:
 100
I sudija: Mitrović Mirjana 
II sudija: Todorović Vladan
Delegat: Aleksić Zoran
851
VRBAS  ( IVANJICA  3:2  (20:25, 25:23, 15:25, 25:18, 15:12)  100:103
Vrbas, 11.12.2016.






Gledalaca: 80
I sudija: Đuričin Aleksandar
II sudija: Divijački Milan
Delegat: Vojvodić Branko
852
VALJEVO ( STUDENT  3:0  (25:15, 25:08, 25:15)  75:38
Valjevo, 10.12.2016. 






Gledalaca: 90
I sudija: Galić Mirjana
II sudija: Stanković Marko
Delegat: Sredojević Vladimir
853
JAGODINA ( UB  0:3  (13:25, 14:25, 14:25)  41:75
Jagodina, 11.12.2016. 





Gledalaca: 100
I sudija: Glišić Jovan
II sudija: Perić Dušan
Delegat: Stojadinović Milovan
854
STERIJA ( ŽABALJ VOLEJ  1:3  (25:20, 23:25, 21:25, 19:25)  88:95
Beograd, 11.12.2016. 






Gledalaca: 50
I sudija: Jakovljević Nikola
II sudija: Ilić Tijana
Delegat: Milojević Vladimir
T  A  B  E  L  A
	Pl.
	EKIPA
	Σ U
	U +
	U -
	S +
	:
	S -
	P +
	:
	P -
	Σ B

	1
	UB
	9
	8
	1
	26
	:
	5
	733
	:
	474
	24

	2
	SPARTAK (Lj)
	9
	8
	1
	24
	:
	8
	741
	:
	608
	22

	3
	VALJEVO
	9
	7
	2
	25
	:
	12
	821
	:
	713
	20

	4
	ŽABALJ VOLEJ
	9
	6
	3
	22
	:
	14
	797
	:
	721
	19

	5
	STERIJA
	9
	6
	3
	21
	:
	14
	781
	:
	705
	17

	6
	IVANJICA
	9
	5
	4
	19
	:
	12
	674
	:
	610
	17

	7
	VRBAS
	9
	5
	4
	18
	:
	16
	703
	:
	734
	14

	8
	BORAC (Ča)
	9
	3
	6
	12
	:
	20
	662
	:
	719
	9

	9
	MILLENNIUM
	9
	3
	6
	11
	:
	23
	652
	:
	774
	8

	10
	JAGODINA
	9
	2
	7
	10
	:
	22
	627
	:
	727
	8

	11
	TUTIN
	9
	1
	8
	7
	:
	25
	611
	:
	755
	4

	12
	STUDENT
	9
	0
	9
	3
	:
	27
	481
	:
	743
	0


X   KOLO 
	855
	MILLENNIUM 
	(
	ŽABALJ VOLEJ

	Termin:

18.12. u 17,30
Hala:

OŠ „Miroslav Antić“


	I sudija:
	Brkić N.
	II sudija:
	Miladinović M.
	Delegat:
	Aleksić Z.

	
	
	
	
	
	

	856
	UB
	(
	STERIJA

	Termin:

17.12. u 18,00
Hala:

SH Ub


	I sudija:
	Marković I.
	II sudija:
	Ilić T.
	Delegat:
	Berković M.

	

	857
	STUDENT
	(
	JAGODINA

	Termin:

17.12. u 15,00
Hala:

SC “Čair”


	I sudija:
	Lošić M.
	II sudija:
	Stanković V.
	Delegat:
	Pantić  M.

	

	858
	IVANJICA
	(
	VALJEVO

	Termin:

17.12. u 18,00
Hala:

SH “Crnjevo”


	I sudija:
	Pajenk M.
	II sudija:
	Simeunović N.
	Delegat:
	Sredojević V.

	

	859
	TUTIN
	(
	VRBAS

	Termin:

17.12. u 17,00
Hala:

Gimnazija


	I sudija:
	Petrović N.
	II sudija:
	Đurović V.
	Delegat:
	Jovanović A.

	

	860
	SPARTAK (Lj)
	(
	BORAC (Ča)

	Termin:

17.12. u 16,00
Hala:

OŠ „Sava Kerković“


	I sudija:
	Gajić M.
	II sudija:
	Marković N.
	Delegat:
	Tanasković G.


PRVA LIGA "B" ZA SENIORE

IX KOLO
1049
 BEČEJ ( METALAC-TAKOVO  0:3  (22:25, 27:29, 20:25)  69:79 
Bečej, 10.12.2016. 






Gledalaca: 70
I sudija: Svilar Mile
II sudija: Očenaš Jan
Delegat: Peurača Dejan
1050 SREM EATON ( MLADENOVAC  1:3  (25:21, 24:26, 16:25, 17:25)  82:97
Sremska Mitrovica, 11.12.2016. 




Gledalaca: 40
I sudija: Peić Mario
II sudija: Vitorović Dragana
Delegat: Berković Miroslav
1051 NOVI SAD ( UŽICE  2:3  (25:18, 25:22, 23:25, 25:27, 13:15)  111:107
Novi Sad, 11.12.2016.






Gledalaca: 40
I sudija: Subašić Mirko 
II sudija: Mitrović Lazar
Delegat: Cvetković Zoran
Kazna »P«:  Bogosavljević Slobodan – Trener (Užice) 

1052 TIMOK ( BAVANIŠTE  3:0  (25:23, 25:16, 25:23)  75:62
Zaječar, 10.12.2016. 






Gledalaca: 120
I sudija: Stanković Vladimir
II sudija: Miladinović Milan
Delegat: Alempijević Goran
1053 ANTENA ( ZASLON  0:3  (25:27, 20:25, 16:25)  61:77
Kruševac, 10.12.2016. 





Gledalaca: 30
I sudija: Simeunović Nikola
II sudija: Dimitrijević Branislav
Delegat: Spasić Nebojša
1054 NAPREDAK 037 ( DUBOČICA  3:1  (16:25, 25:19, 25:17, 25:15)  91:76
Kruševac, 10.12.2016. 





Gledalaca: 40
I sudija: Vučković Dejan
II sudija: Jović Vladimir
Delegat: Veljković Jadranka
Kazna »P«:  Cekić Nemanja (Napredak 037)

Isključenje »E«:  Cekić Nemanja (Napredak 037)

T  A  B  E  L  A
	Pl.
	EKIPA
	Σ U
	U +
	U -
	S +
	:
	S -
	P +
	:
	P -
	Σ B

	1
	ZASLON
	9
	9
	0
	27
	:
	6
	778
	:
	681
	26

	2
	MLADENOVAC
	9
	8
	1
	25
	:
	6
	759
	:
	606
	24

	3
	NAPREDAK 037
	9
	8
	1
	24
	:
	11
	822
	:
	700
	22

	4
	SREM EATON
	9
	6
	3
	22
	:
	13
	773
	:
	730
	18

	5
	NOVI SAD
	9
	5
	4
	18
	:
	15
	767
	:
	714
	16

	6
	BEČEJ
	9
	5
	4
	16
	:
	15
	702
	:
	684
	15

	7
	TIMOK
	9
	4
	5
	19
	:
	16
	751
	:
	750
	14

	8
	BAVANIŠTE
	9
	3
	6
	14
	:
	20
	729
	:
	759
	10

	9
	METALAC-TAKOVO
	9
	2
	7
	11
	:
	21
	695
	:
	759
	6

	10
	DUBOČICA
	9
	2
	7
	11
	:
	23
	729
	:
	781
	6

	11
	UŽICE
	9
	2
	7
	9
	:
	24
	674
	:
	797
	5

	12
	ANTENA
	9
	0
	9
	1
	:
	27
	484
	:
	702
	0


X   KOLO 
	1055
	METALAC-TAKOVO 
	(
	DUBOČICA

	Termin:

17.12. u 14,00
Hala:

SH “Breza”


	I sudija:
	Jović V.
	II sudija:
	Mitrović M.
	Delegat:
	Veljović G.

	

	1056
	ZASLON
	(
	NAPREDAK 037

	Termin:

18.12. u 17,00
Hala:

Gimnazija


	I sudija:
	Mitrović L.
	II sudija:
	Jakovljević N.
	Delegat:
	Peurača D.

	

	1057
	BAVANIŠTE 
	(
	ANTENA

	Termin:

17.12. u 17,00
Hala:

Kovin, OŠ “Đura Jakšić”


	I sudija:
	Papović D.
	II sudija:
	Vučković D.
	Delegat:
	Stojadinović M.

	

	1058
	UŽICE
	(
	TIMOK

	Termin:

18.12. u 16,00
Hala:

SD “Veliki park”


	I sudija:
	Dimitrijević B.
	II sudija:
	Perić D.
	Delegat:
	Milić S.

	

	1059
	MLADENOVAC
	(
	NOVI SAD

	Termin:

16.12. u 20,00
Hala:

SRC “Ljubomir Ivanović-Gedža”


	I sudija:
	Milinković B.
	II sudija:
	Žeželj-Pavićević
	Delegat:
	Milojević V.

	

	1060
	BEČEJ
	(
	SREM EATON

	Termin:

17.12. u 19,00
Hala:

OSC “Đorđe Predin-Badža”


	I sudija:
	Divijački M.
	II sudija:
	Đuričin A.
	Delegat:
	Vojvodić B.


KOMESAR TAKMIČENJA UOKPL








         Čedomir NEDELJKOVIĆ
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